instalação de 02 (duas) Academias da Saúde uma na Rua Manoel 
Rolondon de Novais, no Bairro Alto do Fundão e outra no Caminho 
11, s/n, no Bairro S. Francisco, neste Município, conforme Portaria nº 
2.681, de 07 de novembro de 2013 do Ministério da Saúde; Valor 
Total R$ 199.422,42 (cento e noventa e nove mil e quatrocentos e 
vinte e dois reais e quarenta e dois centavos); Data de Assinatura: 27 
de novembro de 2014. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS 

 

PREGÃO PRESENCIAL No-  89/2014 
 

O município de Irecê-BA, CNPJ Nº 13.715.891/0001-04, faz 
saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o

[...]

TAR OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE REFORMA DE 
11 ( ONZE) UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBSF, NO MU- 
NICÍPIO    DE    JACOBINA.    Prazo-    08    meses.LOTE    I    R$ 
459.692,22LOTE II R$ 490.220,56LOTE III R$ 543.476,32LOTE IV 
R$    495.869,38VALOR    GLOBAL    DA    LICITAÇÃO    R$    R$ 
1.989.258,48(hum milhão novecentos e oitenta e nove mil duzentos e 
cinqüenta e oito reais e quarenta e oito centavos). 

 
Jacobina-BA, 20 de novembro de 2014. 

TEREZA CRISTINA RODRIGUES MENDES 
Gestora do FMS 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2014 

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de João Dourado torna